3 SEGURISA 27,48

Sexto.- Con fecha 27 de junio de 2024, la adjudicataria propuesta, GRUPO CONTROL EMPRESA DE SEGURIDAD  
S.A.U. constituye por medios electrónicos ante la Caja General de Depósitos de la Comunidad Autónoma 
una garantía definitiva por importe de 6.324,61€ (seis mil  trescientos veinticuatro euros con sesenta y un  
céntimos), según se acredita mediante el correspondiente resguardo de depósito n.º T001040196871, para 
responder de los supuesto contemplados en el artículo 110 de la de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Con-
tratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas del Par-

[...]

al haber obtenido la máxima puntuación en la valoración de los criterios de adjudica-
ción del contrato basado en el Acuerdo Marco, por un importe total de Ciento veintiséis mil cuatrocientos noven-
ta y dos con once euros (126.492,11 €) de los que  veintiséis mil quinientos sesenta y tres con treinta y cinto 
euros(26.563,35 €) corresponden al 21% de I.V.A., por una duración inicial de 29 meses, iniciándose el 1 de julio de 
2024 y finalizando el 30 de noviembre de 2026, conforme a los siguientes precios/hora unitarios ofertados por la 
empresa adjudicataria:

CONCEPTOS